Генеральному директору
ООО «Вселар» Амзиной  И.И.
От ____________________________
                                         (полное название агентства)
                                                       Реквизиты организации:__________
                                                       ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕНОС ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Просим Вас произвести перенос денежных средств с заявки _____________ на заявку ______________ по причине ______________________________________________________________________________________________________

Претензий к ООО «Вселар» не имеем.

[bookmark: _GoBack]Дата:  __.__.____ г.                                        _____________________________
                                                                         (Ф.И.О/должность)

                                                                         ______________
                                                                          (М.п., подпись)